共青团安庆市宜城科技学校委员会文件
宜职（团） [2024] 37 号

关于“珍爱生命，关注消防”主题板报比赛结果公告

全体师生：

为了增强全校师生的消防安全意识，提高火灾预防和应急处理能

力，我校书画社组织开展了“珍爱生命，关注消防”为主题的板报比

赛。各班级积极参与，经过评委认真评审，现将获奖结果通报如下：

社团：

一等奖：学 生 会

二等奖：文 学 社 国 旗 队

三等奖：演讲协会 广 播 站

班级：

一等奖：2414

二等奖：2413 2415

三等奖：2401 2409 2410

共青团安庆市宜城科技学校委员会

书画社

2024 年 11 月 19 日